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Nr 41. Våren 2023 Föreningen Bohuslin:

Ett Linmuseum i Kville Kamstorp, Tanums kommun. 
SOMMARÖPPET.  

Vi guidar om linets historia och bearbetning 
Vi tar emot Studiebesök.



Välkomna alla medlemmar
Under 2022 har vi haft igång verksamheten som vanligt med öppet 

under juli-augusti och tagit emot 745 besökare. Vår ”unga guide” Oskar 
16 år arbetade för andra året i rad och har guidat drygt 300 personer. 

Linmuseet har också under 2022 deltagit i Museiresan, ett projekt som 
anordnas av Innovatum (NAV) och vänder sig till barn. Museiresans 
syfte är att väcka barnens intresse för att besöka ett museum. Projektet 
har delat ut en liten bok till barnen för att locka dem att besöka fler 

museer genom att samla på stämplar.

 Vår skickliga medlem Vera Östnäs har visat sitt resultat av sin 
odlade och egenhändigt spunna 1 kvm lin. En liten utställning 
med hennes välgjorda alster har visats under sommaren. En 
vävd handduk och ett fint band tillsammans med två virkade 
grytlappar blev resultatet. Tack Vera för din medverkan. 

Den 11 juni samlades 8 förväntansfulla medlemmar i 
linföreningen på Grebbestads folkhögskola. Under ledning 
av Maiko Tanaka skulle vi få lära oss att färga lingarn och 
linnetyger med växter. Det blev en rolig, lärorik och spännande 
dag och man kände sig nästan som en häxa där man stod och 
rörde i stora grytor med bl.a. björklöv, krapp, 
lökskal och indigo. Mot slutet av dagen kunde 
vi trötta men nöjda se resultatet. Tyger och 
garner skimrade i de mest fantastiska mjuka 

färgnyanser. Björklöven gav en vacker gul färg, 
krappen en gulröd och indigon en härlig blå färg. 

Detta gav mersmak!  Av Lotta Olsson 

Linodlingen ägde rum hos Maja Hansen. Sådden 
gjordes den 28 maj. Den 26 augusti 
var det dags att skörda vårt lin.  

Då deltog flera nya medlemmar. 
Under sommaren har vi 

anordnat en aktivitet då vi 
har rötat allt vårt torkade 
lin från förra årets skörd. 
Linets torkades sedan 
utanför museet. 
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Kvalitén på rötningen har varit något ojämn och eventuellt kommer vi 
att röta en del av linet igen. Årets linskörd frörepades av Anders och 
Lotta i mitten av oktober. Det blev en liten burk frön som vi kan så i en 
av odlingslådorna utanför museet.  

Några torsdagar under sommar har vi bjudit in till spinncafé. En 
möjlighet för intresserade att prova på att spinna lin. Isabel Falsen 
gjorde ett fantastiskt arbete och vi planerar att utveckla arbetet med 
linspinning. Medlemmar och andra intresserade kom och deltog. 

När nya kulturhuset i Bergsjön invigdes den 1-4 augusti medverkade 
vi. Några av våra medlemmar visade linberedning. Intresset för lin 
var mycket stort och många besökare kom till oss. Intensiva men 
också roliga dagar. 

Söndagen den 9 oktober anordnade Bohuslin höstens 
traditionella Bråkkalas på Linmuseet. Inbjudan till 
kalaset riktade sig till linintresserade i allmänhet och våra 
medlemmar. Det var flera som kom och bråkade, skäktade 

och häcklade sitt eget lin.  En 
dag med mycket engagemang. 
Länshemslöjdskonsulenten var på 
plats och många intressanta samtal 
om lin pågick under hela dagen. 

Liksom förra året önskar vi fler 
medlemmar som kan hjälpa oss. 

Det är bra om några kan baka till besökarnas fika bord. Är ni 
intresserad av att hjälpa oss i butiken så kontakta Ann-Cristin.

Kallelse till årsmötet kommer att skickas ut via mail och också 
finnas på hemsidan. 

Vi kommer även i sommaren att ha spinning café på museet 
några dagar och planerar också en kurs i spinning ev. i vår eller 
till hösten. På linmuseumet hoppas vi få igång någon ”station” 
med prova-på t.ex. bandvävning.

Har ni några idéer om kurser eller träffar som ni vill att vi ska 
försöka få till så är adressen linmuseet@gmail.com

Om ni inte vill ha den tryckta ” Händer med lin” så kan vi skicka den till er mail.

 



Föreningen Bohuslin
E-post:   linmuseet@gmail.com
Hemsida:  www.bohuslin.se
Bankgiro:  354-9979
Swish   123 690 22 17
Besöksadress :  Kamstorp 1, Fjällbacka (Kville)
Postadress:  c/o Ann-Christin Edstorp, Södra Edsvik 5
   457 95 Grebbestad
Telefon:  070-721 34 37
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Nya och gamla  medlemmar hälsas välkomna.  
Medlemsavgiften är 100 kronor per år för  
enskild medlem och 150 kronor för familj.  
Skriv gärna hur många medlemmar som 
är under 18 år. Glöm inte skriva namn och 
adress. 

Om ni vill få information om event och kurser  
se till att vi har er mailadress.

Betala  med Swish eller Bankgiro (se nedan)  
senast 31 maj. 
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